
IČO 00406741 Telefon 233 029 142 Bankovní spojení Moneta Money Bank 
  233 029 138 Číslo účtu 1601116011/0600 

Fotbalová asociace České republiky 

Řídící komise pro Čechy 

Atletická 2474/8 

169 00 Praha 6 

 
 

Zápis z jednání Disciplinární komise Řídící komise pro Čechy ze dne 15.3.2023 

 

Přítomni: JUDr. Bc. Michal Volf, Miroslav Hruška, Petr Valenta 
Omluveni: JUDr. Tomáš Capoušek, František Hubička 

 

 

 

 

ŽÁDOST O ZMĚNU TRESTU : 
 
Kadlec Jan  ID 07030646  SK SENCO Doubravka   žádost hráče o podmínečné upuštění od výkonu 

trestu   

Rozhodnutí DK ŘKČ:  DK žádosti hráče VYHOVĚLA – hráč se trestá 1SU podmíněně do 14.5.2023

                         § 39 DŘ FAČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Bc. Michal Volf, v.r.   

předseda Disciplinární komise Řídící komise FAČR pro Čechy  

  

 
   

                         zapsala: Jitka Plochová  



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023344801

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Bízek Václav (02120031)

Klub: 2030141  Sokol Hostouň z.s.

Soutěž: 2022002A1A  Fortuna ČFL A

Zápas: SK Dynamo Č. Budějovice B  Sokol Hostouň ,2022002A1A1705

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM podražením soupeře z boku v souboji o míč
v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 1 000,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.03.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023344802

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Habovda Yuriy (89052536)

Klub: 2030141  Sokol Hostouň z.s.

Soutěž: 2022002A1A  Fortuna ČFL A

Zápas: SK Dynamo Č. Budějovice B  Sokol Hostouň ,2022002A1A1705

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM držením soupeře za ruku v PÚ bez snahy
hrát míč v nepřerušené hře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 1 000,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.03.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023344803

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Milec Václav (93021145)

Klub: 2040771  SK Sparta Kolín,z.s.

Soutěž: 2022002A1B  Fortuna ČFL B

Zápas: FK Baník Most  Souš  SK Sparta Kolín ,2022002A1B1701

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK Protestování nebo slovní projev nespokojenosti – kritika R v
přerušené hře bez hanlivých výrazů – "To si ze mě děláš snad srandu" 1 ŽK  Protestování nebo slovní projev nespokojenosti – kritika R v
přerušené hře bez hanlivých výrazů – "Tak už mu dej tu žlutou kartu"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 1 000,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.03.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023344804

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Filip David (98050046)

Klub: 2010701  SK Benešov z.s.

Soutěž: 2022002A1B  Fortuna ČFL B

Zápas: SK Benešov  FK Mladá Boleslav B ,2022002A1B1704

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK v 72 minutěbezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o
míč v nepřerušené hře. Bez zranění soupeře 2ŽK v 74 minutěbezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené
hře. Bez zraní soupeře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 1 000,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.03.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023344805

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Janda Vítězslav (97020302)

Klub: 4110391  FK HVĚZDA CHEB, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

Zápas: FK Arsenal Česká Lípa  FK HVĚZDA CHEB ,2022002A2B1704

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmaření zjevné brankové možnosti  zmařil
zjevnou brankovou možnost soupeře podražením zezadu v souboji o míč, v nepřerušené hře, mimo pokutové území cca 0,5 m.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.03.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023344806

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Ševce Jakub (04010684)

Klub: 2030721 - SK Kladno, z. s.

Soutěž: 2022002C2A  ČLD U 19

Zápas: AC Sparta Praha fotbal B - SK Kladno ,2022002C2A2104

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva,  zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře D11
podražením ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře mimo pokutové území. Vyloučený hráč opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.03.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023344807

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Rehák Filip (05070727)

Klub: 20B0641  1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.

Soutěž: 2022002C3A  ČDD U 19 A

Zápas: TJ Přeštice  1.FK Příbram FA B ,2022002C3A1703

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, V 37.minutě udělena 1ŽK hráči č.3. Rehákovi Filipovi  protestování
nebo slovní projev nespokojenosti  kritika R v nepřerušené hře bez hanlivých výrazů ,, pískej to , ty to nevidíš??? ´´ . V 78. minutě udělena
2ŽK = 1ČK hráči č, 3.Rehákovi Filipovi  protestování nebo slovní projev nespokojenosti  hráč po přerušený hry na protest s
nespokojeností rozhodnutí AR1 nakopl nepřiměřenou silou stojící míč , který stál na hrací ploše směrem k reklamním panelům , za
kterými stáli diváci .

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.03.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023344808

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Kukucz Aleš (04120618)

Klub: 5110551  FK Arsenal Česká Lípa,z.s.

Soutěž: 2022002C3B  ČDD U 19 B

Zápas: Fotbal Neratovice  Byškovice  FK Arsenal Česká Lípa ,2022002C3B1705

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK  8´  NCH  Zmaření slibně se rozvíjející akce soupeřova družstva
podražením protihráče v souboji o míč v nepřerušené hře. 2. ŽK + ČK  30´  NCH  Zmaření slibně se rozvíjející akce soupeřova družstva
podražením protihráče v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.03.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023344809

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Melichar Jakub (06060591)

Klub: 1030081  Viktorka Žižkov, z.s.

Soutěž: 2022002D2A  ČLD U 17

Zápas: FK Mladá Boleslav B  Viktorka Žižkov ,2022002D2A2108

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK+ČK nesportovní chování  zmaření slibně rozvíjející se akci
podražením soupeře ze strany v souboji o míč. 1ŹK nesportovní chování  bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč.
Odchod vyloučeného hráče byl bez protestů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.03.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.03.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022340148

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Kadlec Jan (07030646)

Klub: 3230041 - SK SENCO Doubravka z.s.

Soutěž: 2022002D3A  ČDD U 17 A

Zápas: TJ Malše Roudné  SK SENCO Doubravka ,2022002D3A1205

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta C, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, ČK udělena po utkání při odchodu do kabin. Hráč
č.8 urážel rozhodčí vulgárními výrazy 'vy zmrdi, vy kreténi vy jste to pěkně zkurvili"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Podmínka do: 14.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

ROZHODNUTÍ O PROMINUTÍ TRESTU:
podmínečné upuštění od výkonu zbytku trestu dle § 39 DŘ FAČR 1 SUP na zkušební dobu do 14.5.2023

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 26.10.2022


